
東京都ジュニア夏季短水路記録会

競技No. : 251 女子 4x100m メドレーリレー タイム決勝

13-14歳

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

1 1/6 東  京 金町ＳＣ ｶﾅﾏﾁSC 中学 1:02.31  4:18.57
1 小笠原　悠 ｵｶﾞｻﾜﾗ ﾊﾙｶ 中3 30.32 1:02.31 1:02.31 (  0.54)
2 岡田　七海 ｵｶﾀﾞ ﾅﾅﾐ 中2 33.51 1:11.51 2:13.82 ( +0.28)
3 菊池　　遥 ｷｸﾁ ﾖｳ 中3 29.24 1:03.53 3:17.35 ( +0.45)
4 岩井亜桜衣 ｲﾜｲ ｱｵｲ 中1 29.35 1:01.22 4:18.57 ( +0.35)

2 1/4 東  京 三菱養和ＳＳ ﾐﾂﾋﾞｼﾖｳﾜ 中学 1:03.33  4:21.02
1 佐藤　　渚 ｻﾄｳ ﾅｷﾞｻ 中2 30.54 1:03.33 1:03.33 (  0.50)
2 清水こころ ｼﾐｽﾞ ｺｺﾛ 中2 34.41 1:14.04 2:17.37 ( +0.32)
3 黒須あやめ ｸﾛｽ ｱﾔﾒ 中2 29.67 1:05.63 3:23.00 ( +0.23)
4 長田　美羽 ｵｻﾀﾞ ﾐｳ 中2 27.45 58.02 4:21.02 ( +0.43)

3 1/7 東  京 東京ＳＣ ﾄｳｷｮｳSC 中学 1:04.71  4:24.21
1 鯨井あぐり ｸｼﾞﾗｲ ｱｸﾞﾘ 中2 31.28 1:04.71 1:04.71 (  0.57)
2 櫻井あゆう ｻｸﾗｲ ｱﾕｳ 中1 35.48 1:16.12 2:20.83 ( +0.54)
3 岡　　愛子 ｵｶ ｱｲｺ 中2 29.46 1:03.32 3:24.15 ( +0.43)
4 菅　　七海 ｽｶﾞ ﾅﾅﾐ 中2 29.03 1:00.06 4:24.21 ( +0.42)

4 1/9 東  京 ｾﾝﾄﾗﾙ清瀬 ｾﾝﾄﾗﾙｷﾖｾ 中学 1:03.59  4:26.20
1 栗原　紗玖 ｸﾘﾊﾗ ｻｸ 中2 30.12 1:03.59 1:03.59 (  0.52)
2 山村　乙夏 ﾔﾏﾑﾗ ｵﾄｶ 中2 34.10 1:12.18 2:15.77 ( +0.19)
3 相良　双葉 ｻｶﾞﾗ ﾌﾀﾊﾞ 中2 30.80 1:08.12 3:23.89 ( +0.33)
4 山田佳桜里 ﾔﾏﾀﾞ ｶｵﾘ 中1 29.59 1:02.31 4:26.20 ( +0.03)

5 1/5 東  京 コナミ西葛西 ｺﾅﾐﾆｼｶｻｲ 中学 1:05.78  4:28.35
1 権田　三実 ｺﾞﾝﾀﾞ ﾐﾐ 中2 31.45 1:05.78 1:05.78 (  0.61)
2 速水　楓恋 ﾊﾔﾐ ｶﾚﾝ 中3 35.87 1:16.24 2:22.02 ( +0.23)
3 下地　十愛 ｼﾓｼﾞ ﾄｱ 中2 30.44 1:06.10 3:28.12 ( +0.41)
4 永井　梨沙 ﾅｶﾞｲ ﾘｻ 中3 28.65 1:00.23 4:28.35 ( +0.20)

6 1/3 東  京 ｲﾄﾏﾝ昭和の森 ｲﾄﾏﾝｼｮｳﾜ 中学 1:08.40  4:29.18
1 渡辺　直子 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾅｵｺ 中1 32.55 1:08.40 1:08.40 (  0.54)
2 安芸　初音 ｱｷ ﾊﾂﾈ 中3 34.46 1:13.34 2:21.74 ( +0.54)
3 ﾐｽﾗｲｽﾏﾘｶ ﾐｽﾗ ｲｽﾏﾘｶ 中2 31.32 1:06.92 3:28.66 ( +0.49)
4 小林　想菜 ｺﾊﾞﾔｼ ｿﾅ 中1 28.95 1:00.52 4:29.18 ( +0.30)

1/1 東  京 コナミ船堀 ｺﾅﾐﾌﾅﾎﾞﾘ 中学 1:09.35 失格
1 渡邊　彩夏 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｱﾔｶ 中1 32.60 1:09.35 1:09.35 (  0.54)
2 佐久間　怜 ｻｸﾏ ﾚｲ 中1 33.96 1:12.45 2:21.80 ( +0.36)
3 髙木　梨央 ﾀｶｷﾞ ﾘｵ 中2 30.70 1:08.60 3:30.40 ( +0.21)
4 荻島　柚良 ｵｷﾞｼﾏ ﾕﾗ 中3 ( -0.06)

1/2 東  京 藤村ＳＳ ﾌｼﾞﾑﾗSS 一般 棄権
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1/8 東  京 ﾙﾈｻﾝｽ亀戸 ﾙ･ｶﾒｲﾄﾞ 一般 棄権
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3
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